Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@crmamdearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, l0 dejaneiro de2024.

Oficio no O+ 124

Gab. do Vereador
RICHARDSON CORRÊÀ DE OLIVEIRA

ReÍ-.: Realocação de poste

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa., através do setor competente, com
--l^^À^ ô^a!,á+^ ^- --f--A-^:^ ^,,- -^+,,.t- ^ ^^--:L:l:.{^.{- .J^ -^^l^^^rtraYcr\J (l§Jurrt\J Ltll tLlll!llllca! Lllrt !§tu\rl ar p(,JJtl.,,rrluarrL \rt llattLal \r§ P\rstl§!
localizados no meio e ao longo da travessa Ana Ferraz, no bairro Jundiacanga. assim
como proceder a instalação de iluminação onde não houver.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito notumo de veículos e

pessoas pela via, assim como para evitar acidentes e coibir eventuais delitos.
tr-^^-^-l^ ^ ^^-+,,*^:-^ ^r--^x^ ^--^.,^:r^ ^ --^-:^r-sPlralr\r\J LrJrlr<rl Lrrlll ar Lv§tullrurra otlrryaut aPl\rr!lr\_, (, !rl5!JU

para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

DI'-fJ Á D (,1 D
^

ÍlD ílt f \/Dtf! a

ENÊ

Ao Ilmo. Senhor
n fr n:-^+^- l- í-Df,'ltt.ar.tttt L a(rl lral t- r I L

V READOR

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -0 I

Fone: 0l$3281-f 6f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

T

I

t

i-

t
,
, Íi h

N*\

I

I

1

Roundcube Webmail :: OÍlcio n" 007/24 - Vereador Richardson https://www.camaradearacoiabadaserra. sp. gov.br/webmai y?_task=...

Assunto

Para

Data

Oício no OO7 /24 - Vêrêador Rlchardson
Felipe Arrigôtto Gonçalves
<contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov. br>
Fabio Augusto Barroso <fabiobarroso@cpfl .com.br>
2024-01- 10 16:28

eDe ísUrrclsUbg

. OfÍcio no07-2024Nenê.pdf(- 1,4 MB)

Boa tarde Sr. Fábio !

Tudo boot ?

Segue anexo ofÍcio do Vereadon Rlchardson (Nenê), para fins de análise e pnovldências.

Atenciosalllente,

FeIipe AnrÍgatto Gonçalves
Secretárlo Gêral do Leglslativo
Cânâra ltunlclpal dê Araçoiaba da Senra/SP
Rua Professor Íoledo, nr 658, Beirro Centro, Araçolaba da Serra/SP - CEP 18.190-OO0
Tels nqs (15) 3281- 1613/ 99AOg - 4747 / 99796 -39A9

lof I

lof I
r!0t0rt,â0!d, rlód,